2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в пункт 2 постановления
Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации от 8 июля 2015 года № 349-СФ
"О создании Временной комиссии Совета Федерации
по вопросам подготовки и проведения в 2018 году
в Российской Федерации чемпионата мира по футболу”
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 8 июля 2015 года № 349-СФ "О создании Временной комиссии Совета Федерации по вопросам подготовки и проведения в 2018 году в Российской Федерации чемпионата мира по футболу", изложив его в следующей редакции:
"2. Включить в состав Временной комиссии следующих членов Совета Федерации: Кутепова Андрея Викторовича (председатель Временной комиссии), Ахметзянова Ильдуса Талгатовича, Вайнберга Александра Владеленовича, Василенко Дмитрия Юрьевича, Васильева Валерия Николаевича, Джабарова Владимира Михайловича, Дидигова Мухарбека Ильясовича, Драгункину Зинаиду Федоровну, Исакова Эдуарда Владимировича, Кондратенко Алексея Николаевича, Короткова Алексея Владимировича, Лебедеву Татьяну Романовну, Литюшкина Владимира Васильевича, Мамедова Сергея Валерьевича, Озерова Виктора Алексеевича, Рязанского Валерия Владимировича,
Ткача Олега Поликарповича, Тимченко Вячеслава Степановича, Тягачева Леонида Васильевича, Федорова Юрия Викторовича, Чернецкого Аркадия Михайловича, Шатохина Дмитрия Александровича.”.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

29 ноября 2017 года

№ 499-СФ

ws981.doc   645
ws981.doc   645